
UCHWAŁA NR LVII/383/2022 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie określenie górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1378 i 1834) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648, z 2020 r. poz. 2320 oraz z 2021 r. 
poz. 1648 i 2151), Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Ząbkowice 
Śląskie, w następujących wysokościach: 

1) za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny: 

a) pojemnik lub worek o pojemności 60 l – 24,00 zł brutto, 

b) pojemnik lub worek o pojemności 110 l – 44,00 zł brutto, 

c) pojemnik lub worek o pojemności 120 l – 48,00 zł brutto, 

d) pojemnik lub worek o pojemności 240 l – 96,00 zł brutto, 

e) pojemnik o pojemności 1100 l – 440,00 zł brutto, 

f) pojemnik o pojemności 7000 l – 2800,00 zł brutto. 

2) za odbiór odpadów komunalnych, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny: 

a) pojemnik lub worek o pojemności 60 l – 48,00 zł brutto, 

b) pojemnik lub worek o pojemności 110 l – 88,00 zł brutto, 

c) pojemnik lub worek o pojemności 120 l – 96,00 zł brutto, 

d) pojemnik lub worek o pojemności 240 l – 192,00 zł brutto, 

e) pojemnik o pojemności 1100 l – 880,00 zł brutto, 

f) pojemnik o pojemności 7000 l – 5600,00 zł brutto.  
 

§ 2. Określa się górną stawkę opłaty ponoszą przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w wysokości 120 zł brutto za 1 m3.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.  

§ 4. Traci moc uchwała nr LII/3/2014 z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Ząbkowic Śląskich za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86C9D91-FED8-4545-8557-563C4031D261. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86C9D91-FED8-4545-8557-563C4031D261. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 6 ust. ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, Rada Miejska Ząbkowic Śląskich określa górne stawki opłat za usługi odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych.  

Niniejsza uchwała urealnia górną stawkę opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych  
i transportu nieczystości ciekłych oraz określa górne stawki opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych. 

 Niniejsza uchwała nie wywołuje skutków finansowych. 

W związku z powyższym niezbędne jest uchwalenie przedmiotowej uchwały. 

 
 
 

Sporządził: Referent ds. podatków i opłat lokalnych - Barbara Gach, Główny specjalista ds. ochrony 
środowiska - Katarzyna Szady 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86C9D91-FED8-4545-8557-563C4031D261. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

